
Uchwała Nr XXVIII/233/05
Rady Powiatu w Krasnymstawie

z dnia 16 czerwca 2005 r.

w  sprawie  przekształcenia  Domu  Dziecka  w  Krasnymstawie  w  Zespół  Placówek
Opieku�czo-Wychowawczych w Krasnymstawie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie
powiatowym  /Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592,  z  pó�n.zm./  Rada  Powiatu  
w Krasnymstawie uchwala, co nast�puje:

§ 1

1. Przekształca  si�   Dom Dziecka  w Krasnymstawie  w Zespół  Placówek Opieku�czo-
Wychowawczych w Krasnymstawie, zwany dalej „ zespołem”.

2. Zespół,  o  którym  mowa  w  ust.  1  realizuje  zadania  przewidziane  dla  placówki
opieku�czo-wychowawczej typu socjalizacyjnego i typu interwencyjnego.

3. Zespół jest placówk� całodobow�.
4. Siedziba zespołu znajduje si� w miejscowo�ci Krasnystaw,  przy ul. Mickiewicza 1. 

§ 2

1. Zespół jest jednostk� organizacyjn� Powiatu Krasnostawskiego.
2. Zespół realizuje zadania własne powiatu z zakresu pomocy społecznej i polityki

prorodzinnej.
3. Zespół jest jednostk� bud�etow�.
4. Bie��cy  nadzór  nad  działalno�ci�  zespołu  sprawuje  Powiatowe  Centrum  Pomocy

Rodzinie  w  Krasnymstawie  szczególnie  w  zakresie  administracyjno-finansowym  
i organizacyjnym.

§ 3

Organizacj�  i  zasady funkcjonowania zespołu – okre�li  regulamin organizacyjny
uchwalony przez Zarz�d Powiatu.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu.

§ 5

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.

Przewodnicz�cy Rady
   

    Ludwik Kafarski


